(ďalej ako „Príjemca") 

(Poskytovateľ a Príjemca ďalej spoločne ako „Zmluvné strany") 

2 PREDMET PLNENIA: 
2.1 Na základe tejto Zmluvy a výhradne za podmienok v nej uvedených sa Poskytovateľ zaväzuje poskytnúť Príjemcovi finančný 

príspevok vo výške 5.500,- eur (slovom: päťtisícpäťsto eur) (ďalej len ako „Finančný príspevok") a Príjemca sa zaväzuje 
tento Finančný príspevok prijať a použiť výlučne v súlade s účelom, na ktorý bol Finančný príspevok poskytnutý. 

2.2 Finančný príspevok Poskytovateľ poskytne Príjemcovi za účelom: 
podpory športu a kultúry, konkrétne na podporu zorganizovania Mestskej olympiády detí a mládeže, ktorá je